
UCHWAŁA NR IV/22/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Rada Gminy w Książkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie: 1.211.962,73 zł, (słownie: jeden milion 
dwieście jedenaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote 73/100) na pokrycie deficytu roku 2019 oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 2. Wybór banku i podpisanie umowy o udzielenie i obsługę kredytu nastąpi z uwzględnieniem przepisów 
ustawy o zamówieniach publicznych.

§ 3. Kredyt zostanie spłacony po okresie rocznej karencji w latach 2020-2028 z dochodów podatkowych 
pobieranych przez Gminę.

§ 4. Ustanawia się zabezpieczenie kredytu długoterminowego w formie weksla „in blanco”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie BIP Gminy Książki.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: 304CF62F-F961-4A2B-9A9E-6D37DFCAA353. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IV/22/19 Rady Gminy w Książkach

z dnia 15 lutego 2019 r.

Podjęcie uchwały jest konsekwencją zapisów określonych w § 16 pkt 2,3 i § 17 pkt 1 lit. b, c Uchwały
Nr II/18/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019, aby w sposób
prawidłowy realizować budżet oraz rozchody budżetu (spłaty kredytów i pożyczek) w 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 304CF62F-F961-4A2B-9A9E-6D37DFCAA353. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-774879677

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  15 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 304CF62F-F961-4A2B-9A9E-6D37DFCAA353. Podpisany Strona 2


		2019-02-14T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




